
  Протокол матча   Кубок ветеранов ИМФЛ-Москва (2023) / Группа "Б"

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Жалалабад-1 (45+) : Состав команды на игру   ФК Ысык-Кол (40+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абылов Даурбек
Кулуев Таалай
Матыев Мелис
Ташимбетов Алмазбек
Токтогулов Эркин
Торакулов Ихтияр
Торакулов Яхеидин
Хашимбаев Ильхам
Якубжанов Адахам

  # Фамилия Имя Предупреждения

Кендирбаев Улан
Кочкорбаев Нурлан
Курманбайев Азамат
Майкаданов Эрлист
Хайатбаев Алишер
Шабиев Айбек
Ыдырысов Руслан

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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6
7
8
9
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11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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